Vysledkovd listina krajského kola 73. roéniku MO kategorie A

Kraj Vysocina

Stépdn Plass
Matéj Kocourek
Marek Nedoma
Sylvie Troubilovd
Jan Vacek
Ondyej Riha

Daniel Kratochvil
Katetina Kucerovd
Antonin Zika
Tomas Feldbabel
Vojtéch Novotny
Jakub Mejsttik

4/4
7/8
4/8
7/8
7/8
8/8

7/8
7/8
7/8
4/4
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2 M Mo

Uspésni fesitelé

G Jihlava

G Chotebot

Biskupské G Zd4r nad Sazavou
Biskupské G Zd4r nad Sazavou
G Havlicktv Brod

Ostatni ucastnici

G Otokara Bteziny a SOS Tel¢

G Otokara Bfeziny a SOS Tel¢

G a Obchodni akademie, Pelhfimov
SPS Trebi¢

G Otokara Bfeziny a SOS Tel¢

G Otokara Bteziny a SOS Tel¢
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